

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie

96-500 Sochaczew, ul. Gwardyjska 10

tel. 46 / 862-25-68 / faks 46 / 862-21-46

e-mail: biuro@pzdsochaczew.pl

Sochaczew, dnia 21.07.2023 r.

PZD.DT3.252.13.2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *„Budowę skrzyżowania wielopoziomowego linii kolejowej z przejściem drogi powiatowej nr 3837W pod linią kolejową w km 41,740 linii kolejowej nr 3 Warszawa-Kunowice – tunelu drogowego pod linią kolejową wraz z rozbudową i przebudową drogi powiatowej”*

Powiatowy Zarząd Dróg w Sochaczewie działając na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Numeracja pytań jest kontynuacją numeracji rozpoczętej w ramach wyjaśnień z dnia 1 lutego 2023 r., dnia 7 czerwca 2023 r., dnia 15 czerwca 2023 r., 14 lipca 2023 r. oraz 20 lipca 2023 r.

Pytanie nr 294

W dniu 20.07.2023 Zamawiający przekazał dokument przetargowy „Przedmiar_Konstrukcja Tunel_Przetarg” w formacie pdf i xls. Plik w formacie Excel ma arkusze dotyczące tunelu. Treść tych pozycji jest starą wersją z pierwotnej dokumentacji przetargowej. Ponieważ pojawiły się trzy aktualizacje przedmiarów na tunel i Zamawiający zdecydował się je udostępnić, to prosimy o przekazanie ewentualnych najnowszych aktualizacji przedmiarów w stosunku do wersji wynikającej z odpowiedzi (ostatnia aktualizacja była 15 czerwca), a nie z pierwotnej dokumentacji (przykład pozycje 3 lub 9 lub 16 z przedmiaru tunel powiat). W obecnej formie wzbudza to niepewność i zamieszanie u Wykonawców (oferentów), która wersja jest poprawna i w związku z tym które odpowiedzi, jakie wpłynęły na treść uprzednich aktualizacji przedmiarów są istotne.

Odpowiedź nr 294

Zamawiający zamieszcza prawidłowy przedmiar dla zakresu PKP PLK S.A. (peron tymczasowy). Ponadto informujemy, iż przedmiary w wersji pdf w ramach udzielonych wyjaśnień są wiążące. Zamieszczony przedmiar w dniu 20.07.2023r. w wersji xls. należy traktować jako nieaktualny.

Pytanie nr 295

W dniu 20.07.2023 Zamawiający opublikował przedmiar „Przedmiar_Konstrukcja Tunel_Przetarg”, przedmiar nie uwzględnia zmian wprowadzonych przez Zamawiającego zmianami z dni 07.06.2023 oraz 15.06.2023. Prosimy o sprecyzowanie, który przedmiar jest obowiązujący. (obecny jest zgodny z przedmiarem pierwotnym, pierwszym załączonym).

Odpowiedź nr 295

Zgodnie jak z udzieloną odpowiedzią nr 294.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR

Małgorzata Dębowska